RESULTADO FINAL - SUB JUDICE

EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº 30/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEDUC/PI 2021
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

Em cumprimento à determinação judicial, proferida nos autos do Processo nº 0807343-

38.2022.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual

do Piauí – UESPI, torna público, após reclassificação, o Resultado Final, no município de Simplício

Mendes – PI (Área: Professor “SL” Matemática).

CAMPUS/POLO: SIMPLÍCIO MENDES-PI

CARGO: PROFESSOR CLASSE "SL" MATEMÁTICA

Inscrição Nome NotaIdentidadeClass.

175749 FRANCISCO DAS CHAGAS DA LUZ 15,0001197541004 - BA00001

165564 ARTHUR SOARES RIBEIRO 15,0003153664 - PI00002

161217 MARIA IRACENE DA LUZ BARROS 14,5004195841 - PI00003

177989 MARCINEIDE RODRIGUES DA SILVA 14,5002006577 - PI00004

165856 ANDRESON KABRINE RODRIGUES MORAIS 14,5002461142 - PI00005

170489 EMERSON APARECIDO SOUSA DE CARVALHO 14,5004050599 - PI00006

173828 LUZICLEIA RODRIGUES PRIMO 14,5002759775 - PI00007

163990 MARINALVA VERAS CARVALHO 14,5003.855.144 - PI00008

170414 GEOVANI DIONISIO COELHO 13,0003332695 - PI00009

171953 ROSICLEA BARBOSA DOS SANTOS 12,5001699370 - PI00010

165190 REGINA MARIA DE SOUSA 12,0001746860 - PI00011

163419 VÂNIA RODRIGUES VERAS RAMOS (sub judice) 11,5004435733 - PI00012

171321 SCHEYLLA SANDY LIMA SOUSA MOURA 8,5001462660 - PI00013

171069 VANDO RODRIGUES VERAS 8,000598233398 - SP00014

163980 MARIA DE FATIMA DA SILVA 8,0001632465 - PI00015

166639 ANTONIA MARIA SOARES 4,5002.760.124 - PI00016

178004 CLAUDIO MAURIZ MOURA 2,5001607401 - PI00017

0Total de Inscrições:

terça-feira, 18 de outubro de 2022 Página 1 de 1